• documentazione video delle attività di progetto; 
• gestione e aggiornamento dei canali digitali e social; 
• supporto alle attività di diffusione, promozione e visibilità del progetto. 

2. Budget disponibile 

Il budget massimo disponibile per l’affidamento del servizio è pari a € 12.000,00 (dodicimila/00) IVA 
inclusa. 
Non saranno prese in considerazione offerte di importo superiore a tale soglia. 

3. Durata dell’incarico 

La durata dell’incarico è prevista dalla data di affidamento (1 marzo 2026) e fino alla conclusione delle 

attività di progetto, indicativamente per un periodo di 36  mesi, salvo eventuali rimodulazioni